INDICAÇÃO Nº 37/23
Do edil: Felicio Molinari Sobrinho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

determinar ao setor competente que tome providências no sentido de

realizar reparos na Rua Salvador, colocando resíduos de asfalto

fresado.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que na referida

rua é necessário que se passe a máquina e seja colocado resíduos de

asfalto fresado, até que o município consiga asfalta-la devidamente.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2023.

Felicio Molinari Sobrinho
Vereador